[image: image1.png]

Российская Федерация

Республика Хакасия

Администрация Таштыпского района

Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.10.2022 г.                                               с.Таштып                                                      № 446
	О передаче в безвозмездное пользование

Руководствуясь ст.51 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 209 Гражданского кодекса Российской Федерации, положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования Таштыпский район», утвержденным решением Совета депутатов Таштыпского района от 25.09.2012г. №51, ст.29, ст.42, ст.47 Устава  муниципального образования Таштыпский район от 24.06.2005 г. (с последующими изменениями), Администрация Таштыпского района  постановляет:
1. Управлению муниципальным имуществом Администрации Таштыпского района изъять из оперативного управления Муниципального бюджетного учреждения культуры "Таштыпский муниципальный краеведческий музей", ИНН 1909000754, КПП 190901001, ОГРН 1091902000508, имущество, относящееся к муниципальной собственности Таштыпского района согласно приложению.
2. Передать указанное в п. 1 настоящего постановления имущество в безвозмездное пользование Государственному казенному учреждению Республики Хакасия "Этнический центр шорской культуры"  ИНН 1900007522, КПП 190001001, ОГРН 1221900002796.
3.  Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы Таштыпского района по экономике Тохтобину И.Н.
Глава Таштыпского района                                                                                Н.В. Чебодаев
                                                                                     Приложение

                                                                                     к постановлению Администрации

                                                                                     Таштыпского района
                                                                          18.10.2022 г. № 446
	№ п/п
	Наименование
	цена
	Кол-во (шт)
	сумма
	Остаточная стоимость

	1.
	TV LED 32"LGL J5100U
	18500,00
	1
	18500,00
	0,00

	2.
	Вешалка CH 4119
	2 550,00
	1
	2 550,00
	0,00

	3.
	Вешалка забор
	1 600,00
	1
	1 600,00
	0,00

	4.
	Вешалка забор
	1600,00
	1
	1600,00
	0,00

	5.
	Гладильная доска Ника 10
	2 150,00
	1
	2 150,00
	0,00

	6.
	Гладильная доска Ника 10
	2 150,00
	1
	2 150,00
	0,00

	7.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	8.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	9.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	10.
	Жалюзи
	2058,67
	1
	2058,67
	0,00

	11.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	12.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	13.
	Жалюзи
	2 058,66
	1
	2 058,66
	0,00

	14.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	15.
	Жалюзи
	2 058,66
	1
	2 058,66
	0,00

	16.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	17.
	Жалюзи
	2 058,66
	1
	2 058,66
	0,00

	18.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	19.
	Жалюзи
	2 058,66
	1
	2 058,66
	0,00

	20.
	Жалюзи
	2 058,67
	1
	2 058,67
	0,00

	21.
	Жалюзи
	2 058,66
	1
	2 058,66
	0,00

	22.
	казан 12 л
	4 385,00
	1
	4 385,00
	0,00

	23.
	казан 18 л
	5 800,00
	1
	5 800,00
	0,00

	24.
	Колонки SVEN SPS-611S, 2*18W RMS, 40-18000 Hz, Black, дерево
	3 490,00
	1
	3 490,00
	0,00

	25.
	котел 10 л
	1 670,00
	1
	1 670,00
	0,00

	26.
	котел 40 л
	4 455,00
	1
	4 455,00
	0,00

	27.
	Кресло кровать Каскад
	10 100,00
	1
	10 100,00
	0,00

	28.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	29.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	30.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	31.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	32.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	33.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	34.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	35.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	36.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	37.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	38.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	39.
	Кровать 0,8 без матраса
	3 700,00
	1
	3 700,00
	0,00

	40.
	Кровать 1,6 без матраса
	5 800,00
	1
	5 800,00
	0,00

	41.
	Кухня Эконом 1,5
	14 650,00
	1
	14 650,00
	0,00

	42.
	Ларь морозильный Бирюса 285 VK
	23 650,00
	1
	23 650,00
	0,00

	43.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	44.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	45.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	46.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	47.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	48.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	49.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	50.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	51.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	52.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	53.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	54.
	Матрас 0,8
	3 900,00
	1
	3 900,00
	0,00

	55.
	Матрас 1,6
	6 900,00
	1
	6 900,00
	0,00

	56.
	Микроволновая печь WILLMARK WMO 21 MBSS
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	57.
	Морозильная камера Бирюса 14
	16 950,00
	1
	16 950,00
	0,00

	58.
	Набор 2 Улыбка
	28 300,00
	1
	28 300,00
	0,00

	59.
	Ноутбук НЗ 15-bs 151 ur/15.6" HD LED/iCore i3 5005U-2.0/DDR4-4096/HDD-5000Gb//
	24 990,00
	1
	24 990,00
	0,00

	60.
	Оверлок Jonome HQ 090D
	20 450,00
	1
	20 450,00
	0,00

	61.
	Отпариватель EnDEVER Q5
	5 450,00
	1
	5 450,00
	0,00

	62.
	Плита газ-электро De Luxe 506022/04 гэ
	16 950,00
	1
	16 950,00
	0,00

	63.
	Принтер HP LaserJtt Pro M15W, A4, 600х600 dpi, 18ppm ,16Mb, USB2.0/Wi-Fi (W2G51A
	8 750,00
	1
	8 750,00
	0,00

	64.
	Проектор ACER X118, 3D,3600 Ansi Lm, 800*600, 20000:1,DLP, В-Sub/USB Lamp-203W,
	24 490,00
	1
	24 490,00
	0,00

	65.
	Пуф Боченок
	1 200,00
	1
	1 200,00
	0,00

	66.
	Пуф Боченок
	1 200,00
	1
	1 200,00
	0,00

	67.
	Пуф Боченок
	1 200,00
	1
	1 200,00
	0,00

	68.
	Пуф Боченок
	1 200,00
	1
	1 200,00
	0,00

	69.
	Пылесос LG VK -76A02 NTL
	7 800,00
	1
	7 800,00
	0,00

	70.
	раскладушка комфорт -1650*1900мм
	1 800,00
	1
	1 800,00
	0,00

	71.
	раскладушка стефания с86а
	2 700,00
	1
	2 700,00
	0,00

	72.
	Стеллаж офисный
	3 400,00
	1
	3 400,00
	0,00

	73.
	Стеллаж офисный
	3 400,00
	1
	3 400,00
	0,00

	74.
	Стиральная машина BEKO WRE 65P BSW
	19 950,00
	1
	19 950,00
	0,00

	75.
	Стол кухонный овал
	7 200,00
	1
	7 200,00
	0,00

	76.
	Стол кухонный овал большой
	8 600,00
	1
	8 600,00
	0,00

	77.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	78.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	79.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	80.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	81.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	82.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	83.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	84.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	85.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	86.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	87.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	88.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	89.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	90.
	Стол письменный
	3 200,00
	1
	3 200,00
	0,00

	91.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	92.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	93.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	94.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	95.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	96.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	97.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	98.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	99.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	100.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	101.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	102.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	103.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	104.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	105.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	106.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	107.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	108.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	109.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	110.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	111.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	112.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	113.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	114.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	115.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	116.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	117.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	118.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	119.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	120.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	121.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	122.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	123.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	124.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	125.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	126.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	127.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	128.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	129.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	130.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	131.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	132.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	133.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	134.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	135.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	136.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	137.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	138.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	139.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	140.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	141.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	142.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	143.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	144.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	145.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	146.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	147.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	148.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	149.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	150.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	151.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	152.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	153.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	154.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	155.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	156.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	157.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	158.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	159.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	160.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	161.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	162.
	Стул Венеция 3а
	1 300,00
	1
	1 300,00
	0,00

	163.
	Табурет эконом
	500,00
	1
	500,00
	0,00

	164.
	Табурет эконом
	500,00
	1
	500,00
	0,00

	165.
	Табурет эконом
	500,00
	1
	500,00
	0,00

	166.
	Табурет эконом
	500,00
	1
	500,00
	0,00

	167.
	Телевизор LED 40 " Supra STV-LC40LT0075F, Black, 16:9, Fuii HD 1920x1080,175/175
	14 625,00
	1
	14 625,00
	0,00

	168.
	Термопот WILLMARK WAP 453CGZ
	2 750,00
	1
	2 750,00
	0,00

	169.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	170.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	171.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	172.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	173.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	174.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	175.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	176.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	177.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	178.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	179.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	180.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	181.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	182.
	Тумба прикроватная
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	183.
	Утюг Maxwell F 11724
	1 250,00
	1
	1 250,00
	0,00

	184.
	Утюг Vitek VT-8308
	1 900,00
	1
	1 900,00
	0,00

	185.
	Холодильник Бирюса 151
	19 600,00
	1
	19 600,00
	0,00

	186.
	Цифровой эфирный рерсивер BBK SMP023HDT2, DVB -T2/T, 1080p, пульт ДУ,HDM/USB/RCA
	1 060,00
	1
	1 060,00
	0,00

	187.
	Швейная машина Brother СХ-5
	7 800,00
	1
	7 800,00
	0,00

	188.
	Швейная машина Brother СХ-5
	7 800,00
	1
	7 800,00
	0,00

	189.
	Швейная машина Jaguar 3470
	7 800,00
	1
	7 800,00
	0,00

	190.
	Шкаф 2х дверный
	7 200,00
	1
	7 200,00
	0,00

	191.
	Шкаф 2х дверный
	7 200,00
	1
	7 200,00
	0,00

	192.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	193.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5600,00
	1
	5600,00
	0,00

	194.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	195.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	196.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	197.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	198.
	Шкаф 2х дверный распашной
	5 600,00
	1
	5 600,00
	0,00

	199.
	Экран для проектора на штативе Digis Kontur-D 1:1, 84,159х159 cm Matte (матовый)
	4 250,00
	1
	4 250,00
	0,00

	200.
	Эл. Чайник National NK 17166 А 15600
	1 250,00
	1
	1 250,00
	0,00

	201.
	Эл. Чайник Polaris 1790
	1 720,00
	1
	1 720,00
	0,00

	202.
	ведро пл 9л
	67,00
	1

	67,00
	0,00

	203.
	ведро пл.5л
	86,00
	1
	86,00
	0,00

	204.
	веник
	115,00
	1
	115,00
	0,00

	205.
	вилка нерж уралочка
	60,00
	65
	3 900,00
	0,00

	206.
	графин 500мл Пирамида
	75,00
	5
	375,00
	0,00

	207.
	губка меламиновая
	14,00
	1
	14,00
	0,00

	208.
	доска разделочная 15*24 с51к
	61,00
	1
	61,00
	0,00

	209.
	доска разделочная 34*23*1,0 ветта
	217,00
	1
	217
	0,00

	210.
	заварник 1000мл 710-043
	345,00
	1
	345,00
	0,00

	211.
	ковш эмал 1,5л
	220,00
	1
	220,00
	0,00

	212.
	контейнер д/мусора 9л форте
	206,00
	2
	412,00
	0,00

	213.
	кочерга кованная
	130,00
	1
	130
	0,00

	214.
	кружка 250мл Огни глорно
	52,00
	31
	1 612,00
	0,00

	215.
	кувшин Луна 1700мл
	238,00
	6
	1 428,00
	0,00

	216.
	ложка нерж столовая уралочка
	59,00
	50
	2 950,00
	0,00

	217.
	ложка нерж чайная уралочка
	41,00
	45
	1 845,00
	0,00

	218.
	лопатка дерев 30см бамбук
	37,00
	1
	37,00
	0,00

	219.
	миска 175мл  0159/8
	59,00
	10
	590,00
	0,00

	220.
	миска 175мл 0159/6
	49,00
	40,00
	1 960,00
	0,00

	221.
	миска 200мм 063
	72,00
	10
	720,00
	0,00

	222.
	набор для специй 3пр л-90
	124,00
	1
	124,00
	0,00

	223.
	набор кастрюль эм Золотой махаон
	1 920,00
	1
	1 920,00
	0,00

	224.
	набор ножей Лара пр 05-55
	1 855,00
	1
	1 855,00
	0,00

	225.
	набор чайный 2пр подарочный
	86,00
	6
	516,00
	0,00

	226.
	одеяло 1,5 х/ф
	490,00
	12
	5 880,00
	0,00

	227.
	одеяло 2 сп
	535,00
	1
	535,00
	0,00

	228.
	поднос 40*30*2см нерж
	250,00
	1
	250,00
	0,00

	229.
	подставка под горячее бамбук 175*175*10мм
	115,00
	1
	115,00
	0,00

	230.
	подставка под горячее бамбук д 150мм №8
	78
	1
	78,00
	0,00

	231.
	подушка 70*70
	300,00
	14
	4 200,00
	0,00

	232.
	полотенце 50*90 для лица
	140,00
	24
	3 360,00
	0,00

	233.
	полотенце для рук
	140,00
	24
	3 360,00
	0,00

	234.
	полотенце кухонное
	41,00
	10
	410,00
	0,00

	235.
	Постельное 1,5 сп
	960,00
	24
	23 040,00
	0,00

	236.
	постельное 2сп
	1 000,00
	2
	2 000,00
	0,00

	237.
	салфетка махровая
	16,00
	12
	192,00
	0,00

	238.
	сахарница Ромашка с тюльпаном 450мм
	227,00
	1
	227,00
	0,00

	239.
	селедочница 300мм
	171,00
	7
	1 197,00
	0,00

	240.
	селедочница Сирень 25см
	79,00
	4
	316,00
	0,00

	241.
	скатерть 130*180
	227,00
	4
	908,00
	0,00

	242.
	совок д/золы витой
	215,00
	1
	215,00
	0,00

	243.
	совок София 3101
	66,00
	1
	66,00
	0,00

	244.
	стопка Кристалл
	12,00
	35
	420,00
	0,00

	245.
	тарелка 152мм
	47,00
	15
	705,00
	0,00

	246.
	тарелка 200мл гр8
	60,00
	23
	1 380,00
	0,00

	247.
	тарелка 200мм 61481
	79,00
	30
	2 370,00
	0,00

	248.
	тарелка 200мм гр7
	54,00
	24
	1 296,00
	0,00

	249.
	тарелка 23см барбарис
	91,00
	6
	546,00
	0,00

	250.
	тарелка Барбарис 26см
	168,00
	14
	2 352,00
	0,00

	251.
	тарелка Ля флер 19см
	90,00
	12
	1 080,00
	0,00

	252.
	тренога т03
	465,00
	1
	465,00
	0,00

	253.
	швабра деревянная
	98,00
	1
	98,00
	0,00

	254.
	Банкетка Рубик
	3100,00
	1
	3100,00
	0,00

	255.
	Банкетка Рубик
	3100,00
	1
	3100,00
	0,00

	256.
	Стол письменный 1200
	9500,00
	1
	9500,00
	0,00

Начальник общего отдела                                                            Е.Т. Мамышева